

Kulturudvalget

Jeg har sendt dette forslag til DR TV. Jeg sender dette for at informere og for at fortælle om nogle af mine tanker bag dette forslag.

Det er meget vigtigt at starte den kulturelle opdragelse og interesse fra vi er ganske små, et Projekt som det foreslåede vil kunne fortælle både udøvere og seere om Dansk sang og musik igennem tiderne, den danske kultur vil blive nærværende for både udøvere og seere samt vil det styrke indlæringen af både danskere og indvandrere om Danmarks kultur og udvikling.

Sang og musik står meget stærkt i mange indvandre miljøer, derfor er det mit håb at indvandre børnene vil melde sig til sang og musik undervisning, hvis vi gør det populært via TV. Et stærkt sammenhold hos børnene vil skabe bedre integration både hos børn og forældre, som forhåbentlig også vil melde sig ind i kor og orkestre.

Samtidig vil en sådan udsendelses række kunne give os alle et bedre kendskab til både historie og udsmykning samt styrke Dansk turisme.

Det er ikke uvæsentligt at mange vil blive i Danmark, i deres ferier, for med egne øjne at se det de har oplevet fra TV.

En sådan udsendelsesrække vil også trække udenlandske turister til Danmark hvis den tages op af andre TV stationer uden for Danmark.

Forslag til ny udsendelsesrække på DR TV.

Danmark har mange mennesker, der i foreninger, mødes hver uge for sammen at synge, danse, spille. Disse mange mennesker, spredt over det ganske land synger, spiller, danser for lokalsamfundet en eller flere gange om året. Her kan de vise hvad de kan for familie, naboer og mange flere.

DR TV ville være et kær kommet supplement for disse mange aktive mennesker, det vil helt sikkert styrke interessen, for fælles optræden, hvis der i TV jævnligt blev vist underholdningsudsendelser hvor grupper kunne optræde i lokale smukke omgivelser til glæde for hele landet.

Jeg foreslår derfor at DR TV sender nogle udsendelser af en halv til en hel times varighed hvor skiftende sangkor, folkedansere, orkestre med mere kunne optræde i smukke omgivelser fra gruppens hjemegn.

En sådan udsendelses række vil styrke interessen for det sammenhold sang, musik og dans giver og styrke viden og interesse for turist besøg rundt om i Danmark.

Jeg har mange flere argumenter for at glæde hele Danmark med en sådan udsendelsesrække.

Peer Pedersen  
Baggersvej 43  
3300 Frederiksværk  
Tlf: 47725142  
[pmpedersen@mail.dk](mailto:pmpedersen@mail.dk)